Администрация
сельского поселения

Денискино
муниципального района

Шенталинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.03 2023 г. № 6

446924, Самарская обл., Шенталинский р-н,
с. Денискино, ул. Кирова, 46А
Тел./факс: 8(846)52-34-1-80

Электронная почта: с1еп1зк1по@з11егИа1а.5и

Об утверждении отчета о результатах качества финансового менеджмента
главного администратора средств местного бюджета по итогам 2022 года

В соответствии с постановлением Администрации сельского поселения
Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области от
23.07.2020г. №36 « О проведении Администрацией сельского поселения Денискино
муниципального района Шенталинский Самарской области мониторинга качества
финансового менеджмента главных администраторов средств местного бюджета»,
Администрация сельского поселения Денискино муниципального района
Шенталинский Самарской области

П О С Г А Н О В Л Я Е Г:

1. Утвердить Отчет о результатах мониторинга качества финансового
менеджмента главного администратора средств местного бюджета по итогам 2022
года согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отчет о результатах качества финансового менеджмента главного
администратора средств местного бюджета по итогам 2022 года разместить на
официальном сайте Администрации сельского поселения Денискино
муниципального района Шенталинский Самарской области в сети «Интернет».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Д(
муниципального
района Шенталинский / Р.Э.Халиуллин

I I
|&
О-
С

и

3 40
й ^  =: и Ю гл
о  гч о  гч1 Г § -

1 ^ 0 0
^ л 2 о  X <Я
1 > § ^
*  сз

0301

ГЧ
н
о

с
=1Я
X>>
01
О
X

о;X
XС1>
5и
Ос

о
о
1=̂
о

Е
СОЛ
Е
г  г
Й г< 5 гя
5  О N гч

2 о н

0>
=
3-
оио
соои
Бе:
я
8

0
С
«н

1
«  Ом и Н о« ч-
т  ь
а 2
2  “
§ Iс, «
о с.н
8
ао
5.

и
в:ос.о
н«а.
ни
5
Е

X 03
н03
н л

||
о
&
т
но

со со
о (-
я

со
оО-онл сЗ

с; Р-
8н
«1)(X

5 ^
8
я
8
2

«
X

оиоX соо> оо н
X X X
X сЗ <и
о X
<1) X й

с»? СО Xа . н оо о 2X <и
со гсз

2
§
О
ок03
К
к

2
о X оа й

-& 5
я  я  со н
Й Й

СЗи:
м
X(исо
Оо,

>>

сЗа-

1
& . 8 X
8
2
Э

сзРЭн сз
о на> XX г)сз
0̂
X <1)X X(и <и
X
X оио о
1) со

оо
0? X
О- сз
О X
С X
сс -е^

03рано<и:г03
сзу.
X

сз н X<и

<1) X <и <и
?  2

§X
ои О СО О
О

и I
^ 8
д -е-

5

оЗО,О
Йсхн0 X

1 е

Ои
О
X
03
Е

СЗ
СО ^
Н сз
о1)т
сз

о;
X
X<и
X
X
о

нX<и

0̂
X0>

2о
<и оа

оЧк

8
5
03и
X
Я
8
8

-в-
К
8
8О)
а
03с.8

Ш
нио>
т
03
а

«ч
00

40
40

&  К!О X
с  8
И -&

саос.
38
5ои
2

оа

<и
8
К03М
ОX(и
2
8(Я

03
о.

йлН
О
8Я
8
2

ОиО
ЯшоЗс;

8Е ® 8® 2 Н
е  > 8  ОЙ 03 СЗ
о  О. Ч
* Ои
Оп

2 «
I  §.о

сз
2 сз

С
8
Я

1^1X
л
Ь § -
8 5
Я  ^

-  ё
X о

< С1:=: